
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" O79I7OI7-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). IAMAX
PRADO CUSTODIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n' 07912017-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologaçào.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Item: 00002 - FOGÀO

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/201'l às l4:30:44

Homologadopara:FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EIRELI'ME,

C.N.P.J. n' 2l .01 2.064/0001 -82, pelo menor preço unilário, no

valor de RS 960,000 (Novecentos e Sessenta Reais).

Item: 00003 - TERMOMETRO DE MAXIMA E MINIMA
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/1012017 às 14:30"44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA' CNPJ n'

o4.g4g.íO5l}Ool -63, pelo menor preço unitário, no valor deR$

349,000 (Trezentos e Quarenta e Nove Reais)'

Item: 00004 - TERMOMETRO DIGITAL

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/201? às 14:30:44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA' CNPJ' n"

04.949.9-05/0ô01-63, pelo menor preço unitiário' no valor de R$

99,000 (Noventâ e Nove Reais)'

Item: 00008 - LONGARINA 4 LUCARES

ROD. TRASAMAZONICA, 1O'RUA AIíEXO AO GINASIO MUNICI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 1611012017 its 14:3044

Homologadopara:FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EIRELI-ME,
C.N.P.J. n'21.012,064/0001-82, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 326,400 (Trezentos e Vinte e Seis Reais e Quarenta
Centavos).

Situação: HOMOLOGADO em l6ll0l20l'7 às l4:30:44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
M.949.905/0001-63, pelo menor preço uniuírio, no valor de R$
900,000 (Novecentos Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l6/l0l2017 às l430:44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"

04.949 .90510001-63, pelo menor preço unitírio, no valor deR$
900,000 (Novecentos Reais).

Item: 00012 - ESTANTE PRATELEIRAS
Quantidade: 13,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16110120l'l às 14:30:44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
130,000 (Cento e Trinta Reais).

\.r Item: 00013 - ARQUwO 4 GAVETAS
Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012017 is 1430:44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C N.P.J. n'
16.490.37110001-39, pelo menor preço unitiírio, no valor deRS
550,000 (Qüúentos e Cinquenta Reais).

Item: OOOI4 - MESA DE ESCRITÓRIO/

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/2017 às l4:1O:44

Homologadopara: FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EIRELI-ME,

C.N.P.J. n"21.012.064/0001-82, pelo menor preço unitário, no

valordeRS 251,200 (Duzentos e Cinquenta e UmReaiseVinte

Fls-

ROD. TR-ÀSÀMAZONICÀ, IO'RUA ANEXO ÀO GINASIO MUNICI

Item: 00010 - CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DMRSOS)
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 0001I - CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DMRSOS
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNIDO MUNICIPAL DE SAI]DE

C€ntâvos).

Item: OOOI 6 . MESA DE REFEITÓRIO

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16110/2017 às 14:30:44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n'
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unirírio, no valor deR$
900,000 (Novecentos Reais).

Item: 00018 - TERMÔVgtno rNpnavERMELHo
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/1012017 is 14:3044

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n'
M.949.905/000 t -63, pelo menor preço unitário, no valor deR$
199,900 (Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos).

Item: OOO2O - REGISTRADOR GRÁFICO
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/1012017 is 14:30:44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"
16.490.37110001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.000,000 (Um Mil Reais).

Item: 00021 - INDICADOR DE CONGELAMENTO
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: I-INIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6ll01201'7 às 14:30:44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.37110001-39, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
2.000,000 lDois Mil Reais).

Item: 00022 - BANCADA
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1611012017 às 14:30:44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N P.J. n'
16.490.37110001-39, pelo menor preço uniÉrio, no valor doR$
10.000,000 (Dez Mil Reais).

ttEM: OOO24 . CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS/IMUNO/TERMOLÁBEIS

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/1012017 às 14:30:44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.NP.J. n'

Fl.

ROD. TRASAMAZONICA. IO'RUA -{NEXO AO GINASIO MUNTCI



Estado do Pará
GOVERNO MTJNICIIAL DE ITAITUBA

FUNDO MTJNICIPAL DE SAUDE

04.949.905/0001 -63, pelo menor preço uniuirio, no valor deR$
15.000,000 (Quinze Mil Reais).

Item: 00025 - FREEZER CIENTIFICO
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/1012017 às l4:30:44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"
16.490-371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
12.000,000 (Doze Mil Reais).

IICM: 00026 . MESA DE ESCRITORIO BASE DE FERRO PINTADO, DIVISÔES COM NO MINIMO 4
GAVETAS
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/lO/2017 às.14:30:44

Homologadopara:FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EÍRELI-ME,
C.N.P.J. n" 21.012.064/0001-82, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 337,600 (Trezentos e Trinta e Sete Reais € Sessenta

Centavos).

IICM: OOO27 - MESA DE REUNIÃO DIMESSÔES MINIMAS DE 2,OOM X I,2OM

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/10/2017 às l4:30:44

Homologadopara:FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EIRELI-ME,
C.N.P.J. n' 2l.012.064/0001-82, pelo menor preço rmiuírio, no
valor de R§ 352,000 (Trezentos e Cinquenta e Dois Reais).

Item: 00028 - CADEIRA EM POLIPROPILENO COM RODIZIO, COM REGULAGEM DE ALTURA E
SEM BRAÇO
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/10/2017 às l4:30:44

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
04.949.905/000l-63, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00030 - SOFA- CAMA HOSPITALAR
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6l10/2017 às 14130i44

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.3711000 t -39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
900,000 §ovecentos Reais).

Fl6._

ROD. TRASA}-IAz-ONICA, I O'RI]A ÀNEXO AO GINASIO MT]NICI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBÂ

FUNDO MT]NICIPAL DE SAUDE

IAMAX PRADO CUSTODIO
SECRETAzuO MUNICIPAL

Autoridade Competente

Fr.-

ROD. TRASÂMÁZONICA, IO.RUA ANEXO AO GTT-ÀSIO MUNICI


		2017-11-14T15:14:41-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




